
MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS  

ESTADO DO PARANÁ  

CNPJ: 95.587.648/0001-12 

Rua Rio Grande do Sul, nº 2122, Centro – CEP: 85350-000 

Fone: (42) 36371148  

 

Publicado Jornal Correio do Povo – 25/08/2017 – Edição 2715– Pg 2A 

 

 

PORTARIA Nº 021/2017, DE 23 DE AGOSTO DE 2017 

 

 

EMENTA: Altera Comissão de sindicância e 

de Processo Administrativo - CPA, conforme 

especifica. 

 

O Senhor PREFEITO MUNICIPAL, José Lineu Gomes, no uso de suas atribuições 

legais, 

RESOLVE: 

 

Art.1º - Alterar a Comissão de Sindicância e de Processo Administrativo, que passa a 

ser composta pelos servidores, EVERTON TIAGO PINTO, portador do RG nº 10.743.955-

2 SSP/PR, e inscrito no CPF nº 076.610.189-42, cujo registro funcional é 1660-1, VANESSA 

ALAINE ZANKANOL portadora do RG nº 10.234.440-5 SSP/PR, e inscrita no CPF nº 

076.742.779-33, cujo registro funcional é 1558-1, NILCEIA APARECIDA RAMOS 

portadora do RG nº 10.349.000-6 SSP/PR, e inscrito no CPF nº 092.514.259-06, cujo registro 

funcional é 1551-1.  

§ 1º. A Comissão será presidida pela servidora, VANESSA ALAINE ZANKANOL 

sendo designado para atividade de relator o servidor EVERTON TIAGO PINTO e para 

membro a servidora NILCEIA APARECIDA RAMOS. 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se a 

portaria 009/2017. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, 23 de agosto de 2017. 

 


